
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi Lundi au Vendredi

Renvois a a

LE THORONET - LES FADONS 06:25

LE THORONET - PONT D'ARGENS 06:30

LE THORONET - CLAPIER MOUTAS 06:35

LE THORONET - CLAPIER 06:37

LE THORONET - LE VILLARD 06:45

LE THORONET - TERRES BLANCHES 06:53

LE THORONET - GOURGUE DE BLANC 06:20

LE THORONET - CHEMIN DES MOURES 06:33

LE THORONET - LES BERTRANDS/RD84 06:42

LE THORONET - HAMEAU DES MAUNIERS 06:50

LE THORONET - LES PEYRINES 06:53

LE THORONET - PUIT DE CROS 06:55

LE THORONET - LA COLETTE 06:58

LE THORONET - HAMEAU DES CODOULS 1 07:00

LE THORONET - LA PONCHE 07:03

LE THORONET - EAU DE VIE 07:07

LE THORONET - PLACE LOUIS RAINAUD 07:10 07:10

a - Correspondance pour LORGUES et CARCES au parking RAYNAUD

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

Renvois a a a a

LE THORONET - PLACE LOUIS RAINAUD 12:40 12:40 17:35 17:35

LE THORONET - LA PONCHE 12:47 17:42

LE THORONET - EAU DE VIE 12:51 17:46

LE THORONET - TERRES BLANCHES 12:57 17:52

LE THORONET - LES FADONS 13:03 17:58

LE THORONET - PONT D'ARGENS 13:08 18:03

LE THORONET - CLAPIER MOUTAS 13:13 18:08

LE THORONET - CLAPIER 13:15 18:10

LE THORONET - LE VILLARD 13:23 18:18

LE THORONET - PUIT DE CROS 12:42 17:37

LE THORONET - LA COLETTE 12:50 17:45

LE THORONET - HAMEAU DES CODOULS 1 12:54 17:49

LE THORONET - LES PEYRINES 13:06 18:01

LE THORONET - GOURGUE DE BLANC 13:08 18:03

LE THORONET - HAMEAU DES MAUNIERS          13:18 18:13

LE THORONET - CHEMIN DES MOURES 13:21 18:16

LE THORONET - LES BERTRANDS/RD84 13:23 18:18

a - Correspondance pour LORGUES et CARCES au parking RAYNAUD

LE THORONET ET CORRESPONDANCE COLLEGE CARCES LYCEE 
- LORGUES                                                                                               

Horaires à compter du 2 septembre 2021
5539


